Diese schriftlichen Offerten können vor der Vizitazion oder während derselben, jedoch vor dem Schluß der mündlichen Versteigerung der Vizitazions-Kommission überreicht werden.

Die weiteren Bedingungen können bei dem Kam. W. Amte zu Medonice eingesehen werden.

Lemberg am 10. Dezember 1842.

(3713) E d i c t u m. (2)

Nro. 24009/1842. A reg. urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Francisco et Theresiae Soboniewskie notum red-

ditur, quod contra ipsos D. Carolus Böhm sub praes. 2. Novembris 1842 ad Nrum. 24009 petitum intuitu delendae praenotationis juris habitationis ad vitae tempora in domo sub Nro. 112 2/4 pro re Franciaci et Theresiae Soboniewskis dom. 33. p. 527. n. 1 on. haerentis qua non justificatae in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est Curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Madurowicz cum substitutione Dni. Advocati Gnoiński, cui priori quaestioni petitum est communicatum cum eo, ut intra 8 dies doceat, praenotationem resolutio ddo. 14. Januarii 1799 ad Nrum. 16703 super realitate Nro. 112 2/4 concessam justificatam esse, secus talis ad petitum contrapartem delebitur. —

Qua propter praesenti Edicto Franciscus et Theresia Soboniewskie admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se assistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nominent, aequa e lege faciant, faciendae curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciant et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio r. Magistratus

Leopoli die 17. Novembris 1842.

(3721) E d i c t u m. (2)

Nro. 23042. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dominae Michalinae de Paulovich Wimpiller de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum redditur: sub hodierna id est 29. Novembris 1842 in negotio extricationis prioritatis et debucendae liquiditatis inter creditores ad pretium emti venditi sortis bonorum Krowica Cytynia vocitatae, olim Joannis Hubel propriae — ex instantia Josephi Kawecki, ejusque cessionariae Emiliae Gutteter licitando diavenditae concurrentium, terminum in diem 14. Januarii 1843 h. 4. pom. praestitutum esse, pro quo omnes creditores eo sub rigore, quod secus prioritatis juxta Extractum tabularem determinabitur, aditantur.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Komarnicki ad actum informationis de praestituto hocce termino, tum ad omnes consecutivos actus, in hoc negotio suscipiendos, — ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edic-

tum isthoc notitiam dat. — Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 29. Novembris 1842.

(3725) E d i c t u m. (2)

Nro. 34276. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis haeredibus Joannis Wierzbowy Biliński medio praesentis Edicti notum redditur: ad requisitionem Magistratus Leopoli. ddo. 22. Julii 1837 ad N. 5412 medio resoluti hujus C. R. Fori Nobilium ddo. 27. Novembris 1837 N. 31372 Tabulae r. ordinatum extitit, ut ingrossatis praevie decretis addictae haereditatis *G. H.* et *I.* tum resolutione hujusce C. B. Fori *L.* decreto ventae aetatis *O.* tum Cessionibus sub *K. M. N. P. S. T.* exinde, et quidem

I. Ex decreto addictae haereditatis sub *H. Catharinam* et *Mariannam* de *Slotyło Bilińskie* minorennes, tum *Anastasiam* *Slotyło Bilińska*, majorenem, pro proprietariae portionis Summarum 8640 flp., 8640 flp., 3000 flp. et 500 flp. et quidem 8640 flp. super bonis *Sokolow* et *Trzebosk*, ut lib. dom. 106. p. 329. n. 67. 68. et 69 on. — 8640 flp. super bonis *Leszczowate* et *Wola Mackowa*, ut lib. dom. 97. pag. 237. n. 9 on. — tum 8000 flp. super bonis *Grahownica*, ut lib. dom. 46. pag. 446. n. 4 et 5 on. denique 500 flp. super bonis *Dmytrowice*, ut lib. dom. 46. pag. 45. n. 4 et 5 on. intabularum, olim Joannis Biliński, Camerarii *Premyslensis* proprietaria, *Julianam* de *Bilińskie Wierzbowy Bilińska Slotyło* concernentis intabulet. —

Ex Cessione *K.* et resolutione *L.* Joannem Biliński Wierzbowy pro proprietariae portionum earundem Summarum per caput *Julianae* de *Bilińskie Wierzbowy Bilińska Slotyło* in minorennes *Catharinam* et *Annam Bilińskie* devolutarum intabulet.

Ex Cessione autem sub *M.* *Catharinam Alexandrowiczowa* pro proprietaria earundem portionum Summarum dictarum, minorennes mentionatos concernentium intabulet.

Ex Cessione *N.* Dominam *Catharinam Alexandrowiczowa* pro proprietaria dictarum Summarum, majorennes *Anastasiae* de *Bilińskie Slotyło Hordyńska* per caput *Julianae* de *Bilińskie Wierzbowy Bilińska Slotyło* matris, in ipsam devolutae intabulet.

II. Ex decreto addictae haereditatis *I.* post *Paulum Bandrowski*, *Catharinam Bandrowska* pro proprietaria 3/4 partium et *Annam Bandrowska* 1/4 partis Summarum, eundem *Paulum Bandrowski* concernentium intabulet, et ex Cessione *T.* *Catharinam Alexandrowiczowa* pro proprietaria integralium portionum earun-

dem Summarum, Paulum Bandrowski concernentium intabulet.

III. Ex Cessione S. Catharinam Alexandrowiczowa pro proprietaria portionis earundem Summarum, per caput Michaelis Bandrowski in rem Catharinae de Zagórskie Bandrowska tabulariter, ut lib. Instr. 369. pag. 147. devolutae intabulet.

IV. Ex decreto veniae actatis O. et ex Cessione P. Catharinam Alexandrowiczowa pro proprietaria portionis Summarum earundem Georgium Bandrowski, tam per caput Joannis Bandrowski patris, uti et Michaelis Bandrowski fratris, eundem Georgium Bandrowski concernentis intabulet, demique

V. Ex ingrossando decreto addictae haereditatis post Catharinam Alexandrowiczowa U. Eduardum Alexandrowicz minorennem et Marcellum Alexandrowicz majorennem, pro proprietariis integrarum Summarum 8640 flp., 8640 flp., 3000 flp. et 500 flp. in statu activo intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium haeredum Joannis Wierzbowy Biliński ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Dolanski, ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 29. Novembris 1842.

(3716) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 33442. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nob. Leopoliense, Joanni et Joannae de Siemieńskie Conjugibus Ilnickie medio praesentis Edicti nctum redditur: ad petitum Ursulae de Dluskie Siemieńska de praes. 16. Novembris 1842. Nr. 33442. sub una Tabulae reg. ordinatum extitisse, ut in fundamentum ingrossanda transactionis ddo. 4. Septembris 1811. initae sub A. acclusae, supplicansem pro proprietaria Summae 9000 flp. cum usuris ut libr. oblig. nov. 19. pag. 325. et 326. n. 9. 10. et 11. on. tum bonis Dzwiniacz et Hinkowce dom. 148. p. 187. n. 88. on. et dom. 71. pag. 182. n. 63. irradicatae — post detractionem quotas 4000 flpol. ut oblig. tom. et pag. iisdem n. 12. on. Joanni Hermann cessae, residuae, intabulet, passui vero petiti: ut supplicans etiam pro proprietaria usurarum a quassationis Summa intabuletur, vel praenotetur — denegatum haberi.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Rodakowski iisdem proprio periculo et impendio

pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata, Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Novembris 1842.

(3723) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 33094. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentem et de domicilio ignotae Dnae Ludovicae de Slaskie Kordo medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Dominici Com. Rey sub 16. Junii 1840. ad Nrum. 13980. Tab. Regiae dispositum sit ut in fundamento testamenti per olim Cajetanum Com. Rey conditi, tum actus exdivisionis substantiae sub 25. Martii 1839. confecti Xaveriam de Slaskie Jaworska pro proprietaria 1/3 partis villae seu sortis Chronow, antea Cajetani Com. Rey sub sequae haeredum ejus propriae praenotet, hocque factum ex ingrossanda Cessione ddo. 20. Julii 1836. per Xaveriam de Slaskie Jaworska facta, Dominicum Com. Rey pro proprietario ejusdem 1/4 partis sortis Chronow cedentem Xaveriam Jaworska concernentis intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Czajkowski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 29. Novembris 1842.

(3728) **Einberufungs-Edikt.** (2)

Nro. 75. Vom Dominio Januszkowice, Jaslauer Kreises, wird der militärpflichtige Jud Mandel Brod aus Haus-Nro. 23. geb. 1822 vorgeladen, binnen 3 Monaten in seine Heimath zurückzukehren, und der Militärverpflichtung Genüge zu leisten, weil sonst derselbe als Rekrutirungsflüchtling angesehen und als solcher behandelt werden wird. Januszkowice am 1. Dezember 1842.

(3729) **Vorrufungs-Edikt.** (2)

Nro. 558. Von der im Stryer Kreise gelegenen Herrschaft Zarow wird nachstehendes zum Behrstande vorgemerkt, unbefugt abwesendes Individuum, als: Ullio Markus aus Zarow H.N. 73, hiemit vorgeladen, binnen 6 Wochen vom Tage der gegenwärtigen Einschaltung an gerechnet, in seine Heimath zurückzukehren, und sich über seine unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als sonst nach fruchtlosen Verlauf dieser Frist gegen denselben nach aller Strenge der Gesetze verfahren wird.

Zarow am 20ten November 1842.

(3722) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 32066. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Josephi Lipnicki de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: resolutione hujate ddo. 30. Aprilis 1842 ad Nrum. 4468 Tabulae Reg. ordinatum esse, ut ex decreto addictae post Mariannam de Rottermann 1mo voto Lipnicka 2do Kosińska haereditatis per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense sub 5. Julii 1825 ad Nrum. 6742 edito haeres ejus Joannem Cantium et Josephum Lipnickie, tam Antoninam de Lipnickie Poniatowska et Corneliam de Lipnickie Jaworska aequa inter se lance pro proprietariis Summae 9250 flol. sorti bonorum Przybradz inhaerentis, tum in feudamento cessionum pro hosce haeres exaratarum Onuphriam Sobolewski et dein ejus cessionarium Stanislaum Brückner pro proprietario hujus Summae intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium horamece haeredum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Cybulski cum substitutione Domini Advocati Christiani, ipsis eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Novembris 1842.

(3703) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 23921/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto D. Francisco Xaverio Jaskiewicz tum Petro et Rypsimae Augustynowicze conjugibus de domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos D. Michael Baczyński de praes. 1. Novembris 1842 ad Nrum. 23921 actionem intuitu extabulandi e realitate Nro. 293 3/4 decreti inter Franciscum Xaverium Jaskiewicz et Rndum Alexandrum Czołhański die 27. Martii 1775 lati, cum sua suboneratione, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dnum. Romarnicki cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis judicarii deducatur et definiatur. Qua propter praesenti Edicto iidem admonentur, at justo tempore, id est: die 17. Martii 1843 hora nona matutina aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et judici nominent, eaque o lege faciant, faciendave curent, quae de-

fensionem et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsi neglegant, damnum inde forte onatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio r. Magistratus

Leopoli die 12. Novembris 1842.

(3718) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 34128. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod Dominium Łanicat respective proprietarius ejus Excell. D. Alfredus Com. Potocki medio libelli haic Judicio sub praes. 17. Septembris anni 1842 ad Nrum. 27516 exhibiti, sequentia documenta amortisari petierit utpote:

Quietantias C. R. Cassae circularis Rzeszowski super praestitis per opifices oppidi Żółynia annis 1795, 1797 et 1798 mutuis bellicis caerulearum (blaue Kassaſcheine) et quidem a) ddo. 19. Novembris 1795 Journ. Art. 1384 per 19 flr. b) ddo. 9. Octobris 1797 Journ. Art. 973 per 19 flr. et c) ddo. 26. Septembris 1798 Journ. Art. 1031 et 1032 per 19 flr.